EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA

AV RIO BRANCO

40
18

7 408 409 410;
.738.727/0002-17

Chapa - Nome do Funcionédrio

Admissédo Demisséo Salario Secéao

CA-0006 ALYNE GONZAGA DE SOUZA MEMBRO DO CPES
04/08/2023 4.020,02 Comité de Elegibilidade, Pessoas, Sucessdo e Remuneragdo - C
4992 HONORARIOS CPES SEM INCIDENCIA 0,00 4.020,02 5100 IRRF

FGTS eSocial 0,00 Descontos 136,84 Liguido

FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa 0,00 Base IRRF

FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro 0,00 Base IRRF 13°
FGTS Rescisério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado 0,00 Base IRRF Férias
FGTS 13° Rescisbério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc) 0,00 Base IRRF PLR
FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado 0,00 Base Sal. Fam.
Base FGTS eSocial 0,00 Base INSS - GPS 0,00 Num. Depend. IRRF
Base FGTS 13o0. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00

Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore 0,00

Base FGTS Resc. eSocial 0,00

Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00

Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00

Base IRRF PLR Anual 0,00

Proventos 4.020,02

CA-0007 GIORDANO DA SILVA ROSSETTO MEMBRO DO CPES
04/08/2023 4.020,02 Comité de Elegibilidade, Pessoas, Sucessdo e Remuneragdo - C
4992 HONORARIOS CPES SEM INCIDENCIA 0,00 4.020,02 5100 IRRF

FGTS eSocial 0,00 Descontos 136,84 Liguido

FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa 0,00 Base IRRF

FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro 0,00 Base IRRF 13°
FGTS Rescisério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado 0,00 Base IRRF Férias
FGTS 13° Rescisério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc) 0,00 Base IRRF PLR
FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado 0,00 Base Sal. Fam.
Base FGTS eSocial 0,00 Base INSS - GPS 0,00 Num. Depend. IRRF
Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00

Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore 0,00

Base FGTS Resc. eSocial 0,00

Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00

Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00

Base IRRF PLR Anual 0,00

Proventos 4.020,02

CA-0008 VINICIUS TORQUETTI DOMINGOS ROCHA MEMBRO DO CPES
04/08/2023 4.020,02 Comité de Elegibilidade, Pessoas, S do e R
4992 HONORARIOS CPES SEM INCIDENCIA 0,00 4.020,02 5100 IRRF

FGTS eSocial 0,00 Descontos 136,84 Liguido

FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa 0,00 Base IRRF

FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro 0,00 Base IRRF 13°
FGTS Rescisério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado 0,00 Base IRRF Férias
FGTS 13° Rescisoério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc) 0,00 Base IRRF PLR
FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado 0,00 Base Sal. Fam.
Base FGTS eSocial 0,00 Base INSS - GPS 0,00 Num. Depend. IRRF
Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00

Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore 0,00

Base FGTS Resc. eSocial 0,00

Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00

Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00

Base IRRF PLR Anual 0,00

Proventos 4.020,02

1 SALA:

401 402 403 404 405; : 406
RIO DE JANEIRO RJ
1/2025 Cx:0
Situacéao
Inicio - Fim Ult. Afast.

Per: FOLHA PROLABORE

FOLHA ANALITICA
PRE-SAL PETROLEO S.A. - PPSA

3.883,18
4.020,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.883,18
4.020,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.883,18
4.020,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Emiss&o:

15,00

15,00

15,00

20/01/2025

V.12.1.2406.100
19:11:19

136,84

136,84

136,84
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FOLHA ANALITICA

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA V.12.1.2406.100

AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; 406 40 PRE-SAL PETROLEO S.A. - PPSA Emissé&o 20/01/2025 19:11:19
18.738.727/0002-17 Comp:01/2025 Cx:0 Per:FOLHA PROLABORE Secado: 2
TOTAIS DA SEGAO
Cod Descrigédo N.F Ref Valor Cod Descricao N.F. Ref Valor
4992 HONORARIOS CPES SEM INCIDENCIA 3 0,00 12.060,06 5100 IRRF 3 0,00 410,52
FGTS eSocial 0,00 Descontos 410,52 Liquido 11.649,54
FGTS 130. Sal. eSocial 0,00
FGTS Indeniz. eSocial 0,00
FGTS Rescisoério eSocial 0,00
FGTS 13° Rescisério eSocial 0,00
FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00
Base FGTS eSocial 0,00
Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00
Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00
Base FGTS Resc. eSocial 0,00
Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00
Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00
Base IRRF PLR Anual 0,00
Proventos 12.060,06

Apos. Invalidez

Recesso Remunerado de Estagio

Licenca Maternidade

Contrato de Trabalho Suspenso Doenca Ocupacional Licenca Mater. Compl. 180 dias

Total de Funcionérios 3 Ativos 3 Demitidos 0

Serv. Militar 0 Af. Previdéncia 0 Aviso Prévio 0

Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0 Lic. sem Vencto 0

Outros 0 Lic. Remunerada 0 C/ Dem. més 0

Licenca Paternidade 0 Transf. no Més 0 C/ Resc. Compl. 0
0 0 0
0 0 0
0

Admissdo Préximo Més
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA

18.738.727/0002-17

5100

FGTS eSocial

FGTS 130. Sal. eSocial

FGTS Indeniz. eSocial

FGTS Rescisério eSocial
FGTS 13° Rescisério eSocial
FGTS Indeniz. Resc. eSocial
Base FGTS eSocial

Base FGTS 13o0. Sal. eSocial
Base FGTS Indeniz. eSocial
Base FGTS Resc. eSocial
Base FGTS 13° Resc. eSocial
Base FGTS Ind Resc. eSocial
Base IRRF PLR Anual

Proventos

FGTS Dep.

FGTS 13° Dep.
FGTS Dep. (SEFIP)

FGTS 13° Dep. (SEFIP)

FGTS Rescisdo (SEFIP)

FGTS 13° Rescisdo (SEFIP)
FGTS Menor Apr. (SEFIP)
FGTS 13° Menor Apr. (SEFIP)
FGTS Verde e Amarelo

FGTS 13° Verde e Amarelo
FGTS Ant. Verde e Amarelo
FGTS 13° Ant. Verde/Amar.
Base FGTS

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP)

Base FGTS 13° (SEFIP)

Base FGTS Menor Apr. (SEFIP)

Base FGTS 13° Menor Apr. (SEFIP)

Base FGTS Verde e Amarelo
Base FGTS 13° Verde/Amar.
Base FGTS 13° Ant. Verd.Am.
Base FGTS Afast.

Base FGTS Ativos

Base FGTS 13° Ativos

Base FGTS Demitidos

Base FGTS 13° Demitidos
Base FGTS Resc. (SEFIP)
Base FGTS 13° Resc. (SEFIP)
Base FGTS Ant. Verde/Amar.

Total de Funcionédrios

Serv. Militar
Férias

Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Admissdo Préximo Més

Cx: 0

0,00
0,00
0,00
12.060,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

FOLHA ANALITICA
Q SBS QUADRA 2,12,BLOCO E SALA 206 SLJ PARTE Ul2 BRA EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS

Per: FOLHA PROLABORE

Descontos

INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS

Empresa

SAT

Terceiro

Total (Emp+SAT+Terc)
SAT Ajustado
(Emp+SAT_Ajust+Terc)
Segurado

Estorno INSS

Base

INSS - GPS

Base INSS Verde/Amar.
Base INSS 13 Ver.Ama.
INSS - Envelope

INSS 13° - GPS

INSS 13° - Envelope
INSS Ac. Teto

INSS Ac. Teto 13°
INSS 15 Anos

INSS 13° 15 Anos

INSS 20 Anos

INSS 13° 20 Anos

INSS 25 Anos

INSS 13° 25 Anos

INSS N Exp. Risco
INSS 13° N Exp. Risco
INSS Auton.

INSS Pro-Labore

Ativos
Af. Previdéncia
Af. Ac. Trabalho

Licenca Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estagio

Doenga Ocupacional

IRRF

410,52
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

o 0o o oo ow

Liquido

Base
Base
Base
Base
Base
Num.

IRRF
IRRF 13°

IRRF Férias

IRRF PLR
Sal. Fam.

Depend. IRRF

Demitidos

Aviso Prévio

Licenca

C/ Dem. no més
C/ Resc. Compl.

Licenca

Licenca Mater.

sem Vencto

Maternidade

Compl.

Emisséo:

180 dias

V.12.1.2406.100

20/01/2025 19:

11:19

11.649,54
12.060,06

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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